
ZARZĄDZENIE NR 236 A /2013 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 1 marca 2013 ROKU 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Makowie 
Mazowieckim 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm. ) zarządza się, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Nr 55/2007 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 24 lipca 2007 
roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Makowie 
Mazowieckim, w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 w ust. 1: 

a) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
,,10) Wydział Integracji Europejskiej, Informatyki i Promocji Miasta

symbol WIP (6 etatów): 
a) Kierownik Wydziału l etat, 
b) stanowisko obsługi i pozyskiwania programów unijnych oraz funduszy 

pomocowych 1 etat, 
c) informatyk, administrator sieci komputerowej - 1 etat, 
d) stanowisko ds. promocji Miasta, kultury i kultury fizycznej 1/2 etatu, 
e) animator sportu - 1/2 etatu, 
f) stanowisko ds. oświaty, promocji Miasta, kultury i kultury fizycznej 

- 1 etat, 
g) stanowisko ds. zdrowia i spraw społecznych - 1 etat." 

2) w § 32 dodaje się pkt 63 - w brzmieniu: 
" 63) inicjowanie, organizacja oraz prowadzenie zajęć i imprez sportowych dla 

różnych grup wiekowych w tym dla: dzieci i młodzieży, osób dorosłych i 
seniorów, osób niepełnosprawnych, rodzin; 

64) współpraca ze szkołami w celu promocji i aktywności fizycznej; 
65) współpraca z organizacjami pozarządowymi i klubami sportowymi; 
66) organizowanie i współorganizowanie imprez sportowych oraz innych 

wydarzeń promujących zdrowy styl życia, sprzyjające włączeniu 
społecznemu; 

67) organizowanie, promowanie i rozwijanie wolontariatu; 



68) otwieranie, zamykanie, konserwowanie obiektu. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.1 

r/lW .Janfsz Janko ski 

l 


